
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45 m2,

STARGARD, OS. HALLERA

Cena 199 000 zł

Ofertą sprzedaży jest 2 pokojowy lokal mieszkalny położony na IV piętrze niskiego wielorodzinnego budynku na
Os. Hallera w Stargardzie.
W skład mieszkania wchodzą następujące pomieszczenia:
- salon
- pokój z wyjściem na balkon
- kuchnia
- łazienka
- przedpokój
Opłaty do zarządcy wynoszą około 470 zł (w tym ogrzewanie z sieci miejskiej, ciepła, zimna woda, utrzymanie
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części wspólnych itp).
Budynek ocieplony, na terenie osiedla monitoring.
Mieszkańcy bloku korzystają z prywatnego ogródka oraz parkingu.
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Wyłączny przedstawiciel - Arma Nieruchomości

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
- Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami - www.arma.nieruchomosci.pl
- Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
- Wycena nieruchomości - www.wycena.stargard.pl

Cena 199 000,00 PLN Symbol 4011/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 45,02 m²

Powierzchnia użytkowa 45,02 m² Cena za m2 4 420,26 PLN

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Czynsz ofertowy 474,00 PLN

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle OS. HALLERA

Ulica OS. HALLERA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Balkon JEST Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


